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بحرین باز هم بر مسئله حقوق بشر 
ماله کشى کرد:

پاپ ملعبه دست «آل خلیفه»

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

پنج شنبه هفته اى که گذشت، در سایه انتقادها از 
برگزارى کنفرانس نمایشى «صلح و همزیستى» 
از سوى حکومت آل خلیفه، پاپ فرانسیس رهبر 
کاتولیک هاى جهان وارد منامه شد تا ضمن دیدار 
با مقامات بحرینى، در این کنفرانس شرکت کند. 
نشست مذکور در مرکز فرهنگى عیسى در منامه 
برگزار شد و تا روز یکشنبه ادامه داشت که بنا 
به قول مقامات بحرینى بر گسترش همزیستى 
جهانى و بردارانه و نقش رهبران مذهبى در 
برطرف شدن تهدیدات مختلف عصر کنونى 
تمرکز داشت. گفتنى است این نخستین سفر پاپ 
فرانسیس به کشور مسلمان نشین و پادشاهى 
بحرین و نیز دومین سفر او به یک کشور حوزه 
خلیج فارس پس از دیدار از امارات عربى متحده 

در سال 2019 میلادى بود.
اهداف برگزارى کنفرانس

بحرین بارها از کارت قدرت هاى جهانى 
و نهادهاى بین المللى سوءاستفاده کرده تا ضمن 
نشان دادن تصویرى از خود به عنوان کشورى با 
ثبات و متعهد به حقوق بشر، مشروعیت و وجهه 
بین المللى کسب کند بنابراین سفر پاپ به بحرین 
نیز در این راستا قابل ارزیابى است. همزمان با 
این اقدام مقامات منامه، مجامع حقوق بشرى، 
دیدار پاپ فرانسیس از این کشور را بزرگ ترین 
اقدام فریبکارانه در تاریخ بحرین خواندند و تأکید 
کردند که حکومت آل خلیفه با بهره بردارى 
سیاسى از این دیدار بر همه جنایت هاى خود 
در ده ها سال سرپوش مى گذارد. البته در این 
میان برخى کارشناسان معتقدند که هدف 
چنین نشست هایى مى تواند سازماندهى و 
تقویت عادى سازى روابط برخى کشورهاى 
عربى حوزه خلیج فارس با رژیم غاصب اسرائیل 
باشد و گفت وگوى ادیان در جهت دستیابى به 
چنین هدفى است. این سیاست ترسیم شده از 
سوى قدرت هاى استکبارى و در رأس آن ها دولت 
ایالات متحده آمریکا است که تلاش دارد تا در 
پوشش شعارهایى همچون تسامح، همکارى و 
همزیستى مسالمت آمیز، عادى سازى با تل آویو 

را ترویج دهد.

سرمقاله

تند و صریح درباره 
اینترنت کند

گفت وگو با عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات
درباره بلاتکلیفى کسب و کارهاى اینترنتى:
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بدون مشارکت حداکثرى
 به نتیجه نخواهیم رسید

تاج گذارى ساحلى بازان 
در دوبى

شهردارنجف آباد در جلسه کارگروه خدمات شهرى: ایران انتقامش را از برزیل گرفت؛

نتیجه انتخابات میاندوره اى کنگره آمریکا چه خواهد شد؛

نهم نوامبر روز نبرد  در سنگر صندوق ها

2

سازمان عمران شهردارى بازوى توانمند عمران شهرى
مدیرعامل سازمان عمران شهردارى اصفهان خبر داد:

نشست بررسى و پیگیرى مشکلات حوزه هاى فنى وادارى مخابرات
به میزبانى منطقه مرکزى برگزار شد:

حجت الاسلام حسن خمینى:

راهى جز حرکت 
دموکراتیک 

نداریم

سیاست

مکتب فکرى حاج قاسم

All VideoImage News Books Moor Tools Safeserch  on

 (About 730,000 results  0.57 seconds)

«ما به حاج قاسم سلیمانى، شهید عزیز، به چشم یک فرد نگاه نکنیم؛ به چشم یک مکتب نگاه کنیم. سردار شهید عزیز ما را به چشم یک 
مقام معظم رهبرى مکتب، یک راه، یک مدرسه  درس آموز، با این چشم نگاه کنیم.»      

1.    خداباورى و خدامحورى
اولین و مهم ترین رکن مکتب حاج قاسم باور عمیق به خداى متعال به عنوان خالق و مدبر عالم و محور 
قرار دادن این باور در تمام شئون زندگى است. تمام ابعاد زندگى پرورش یافتگان حقیقى اسلام بر اساس 
خداباورى و خدامحورى و در یک کلمه توحیدى است. ملاك آن ها در سکوت و فریاد، قیام و قعود،
 حب و بغض، حرکت و سکون و ... رضایت و تکلیف الهى است.

2. احترام به والدین در مکتب سلیمانى
 خصوصیت  فوق العاده مکتب سلیمانى (احترام به والدین) است.
تبیین درست این خصیصه دقت و توجه به دو نکته را لازم دارد:

نکته اول: (آداب احترام به والدین): هرچند درفرهنگ منحط وماشینى غرب و اروپا روابط خانوادگى از هم 
گسسته شده است؛ ولى کشورهاى اسلامى و به ویژه ایران اسلامى، به دلیل تاثیر پذیرى از آموزه هاى قرآنى 
روابط خانوادگى به ویژه روابط فرزندان با پدر ومادر استحکام لازم دارد. ثانیا: در انجام این تکلیف احسان و 
خدمت به والدین هیچ تفاوتى بین پدر و مادر نگذاشته است؛ بلکه به وظیفه فرزندان نهاده است که به طور 
یکسان به والدین احسان وخدمت نمایند.

3.    تکلیف مدارى
خداباورى عمیق منشأ ویژگى مهم دیگرى در شخصیت حاج قاسم شده بود که از آن مى توان با عنوان 
«تکلیف مدارى» یادکرد. انسان خداباور در هر زمینه و مسئله اى فقط به دنبال انجام تکلیف الهى خود 
است. تصمیم گیرى ها و انتخاب ها و رفتارهاى او تماماً بر اساس این معیار معین مى شود.

4.  معنویت
از مهم ترین ویژگى هاى حاج قاسم سلیمانى و تمام پرورش یافتگان اسلام ناب محمدى ارتباط عمیق و 
عاشقانه باخداى متعال بود. امور معنوى چون نماز، توسل، تضرع، اشک و مناجات از برنامه هاى ثابت و 
مهم زندگى  اوست و سلاح و قوت روح ایشان در برابر هجمه مظاهر دنیا و سیل بلا و مصیبت و دشمنى 
دشمنان مرهون امور معنوى بوده است.

5.    انقلابى بودن
حاج قاسم از عمق وجود ارزش ها و آرمان هاى انقلاب اسلامى را باور داشت. او حقیقتاً یک انقلابى بود. 
ارزش هاى انقلاب همچون ولایت فقیه، استکبارستیزى، حمایت از محرومان عالم، عدالت اجتماعى و 
خدمت گزارى به مردم و... براى او از اصول مهم زندگى بود که تا پاى جان از آن ها حمایت کرد. سردار سپهبد 
حاج قاسم سلیمانى معتقد است: «اگر کسى به اصول انقلاب پایبند بود، ما دست او را مى بوسیم. همه باهم، 
دست او را مى بوسیم. اصول انقلاب، توجه به رهبرى است؛ قبول اصل ولایت فقیه است.

6. فراجناحى بودن مکتب سلیمانى
این مشخصه بسیار حساس و مهم مکتب سلیمانى (فراجناحى بودن)  سپهد شهید بوده است. طرح و 
تفسیر این مشخصه مبتنى بر  این نکته است که هرچند در تحلیل صحیح وجود دو جریان فکرى به نام 
((اصلاح طلب واصول گرا)) واقعیت ندارد، چراکه نمى شود اصلاح طلب درچارچوب اسلامى بود ولى اصول 
گرا نبود،وهمچنین نمى توان اصولگرا وپاى بند به ارزش هاى اسلامى وانقلابى بود ولى اصلاح طلب نبود.

 سپهد شهید در برخورد با این دو جریان سیاسى ((فراجناحى))بود، مواضع او بگونه اى بود، درقالب و ظرف 
اصولگرایان و اصلاح طلبان قابل تعریف نبود؛ براى اینکه 
هم به دلیل متشرع ومتعبد بودن به دیدگاه و فتاواى حضرت امام خمینى (ره) که ورود نظامیان را به جریان 
سیاسى منع کرده و فرموده بود:  همه دنیا که دنبال این هستند که ارتش شان از امور سیاسى کنار باشد آنها 
یک چیزى مى فهمند که مى گویند این را؛ ما مى خواهیم  سپاه و ارتش جند اله باشند و دسته بندى نداشته 
باشند و جهات سیاسى را کنار بگذارند؛ و وارد انتخابات سیاسى نشوند.

بانک سینا در نظر دارد املاك مازاد خود در استان اصفهان را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى با 
شرایط نقد و نقد - اقساط به فروش رساند.

(جهت املاك ردیف 1 و 2)
* شرایط نقد:

* پرداخت 90 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان 
با تنظیم مبایعه نامه و 10 ٪ باقیمانده ثمن معامله پس از تحویل ملک.

* شرایط نقد و اقساط:
* پرداخت 30 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان 
با تنظیم مبایعه نامه و 20 ٪ ثمن معامله در زمان تحویل ملک و 50 ٪ الباقى با اقساط حداکثر 36 ماهه با 

احتساب سود مصوب شوراى پول و اعتبار.
(جهت املاك ردیف 3 و 4)

* شرایط نقد:
* پرداخت 90 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان 
با تنظیم مبایعه نامه و 10 ٪ باقیمانده ثمن معامله طى چک بانکى هنگام تنظیم سند رسمى انتقال در 

دفترخانه اسناد رسمى.
* شرایط نقد و اقساط:

* پرداخت 50 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و 
همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 50 ٪ الباقى با اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شوراى 

پول و اعتبار.
- در صورت ایجاد شرایط مساوى اولویت با خرید نقدى مى باشد.

- در صورتیکه متقاضى خرید بیش از یک ملک را درخواست نماید، صرفاً یک ملک بصورت اقساطى و 
مازاد بر یک ملک بصورت نقدى به متقاضى خرید واگذار مى شود.

- چکهاى ارائه شده جهت اقساط حتماً میبایست صیادى بوده و ضروریست تمامى این چکها در سامانه 
صیاد به نام بانک سینا ثبت گردد. بدیهى است در هر مقطع زمانى مشکلى در صدور و ثبت چکهاى 
سامانه صیادى پیش آید، تماماً مسئولیت رفع این مشکلات بر عهده صادر کننده چک و خریدار/ 

خریداران مى باشد.
-  متقاضیان مى توانند براى بازدید از ملک انتخابى و دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل 
پاکات، از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 10 روز کارى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1401/08/28 
به نشانى: اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت بانک 
سینا، طبقه اول، دایره مهندسى و پشتیبانى مراجعه و یا با شماره تلفن 32362555 تماس حاصل 
نمایند. تاکید مى گردد بازدید از املاك قبل از شرکت در مزایده براى تمامى شرکت کنندگان در 

مزایده الزامى مى باشد. 
-  کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته لاك و مهر شده به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى 
در وجه بانک سینا یا ضمانت نامه بانکى معتبر غیرمشروط به غیر از ضمانتنامه بانک سینا با حداقل سه 
ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملى 10860246171 و شماره ثبت 535178 به میزان حداقل 5 ٪ 

قیمت پایه ملک پیشنهاد شده مندرج در آگهى به نشانى فوق الذکر دریافت خواهد شد.      
-  بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/08/29 در بانک سینا به نشانى 

اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا انجام 
و برنده مشخص خواهد شد. 

- حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونى آنها با دارا بودن برگ نمایندگى معتبر و کارت ملى در 
جلسه مجاز مى باشد.

-  بهاى پیشنهادى باید صریح، شفاف و به مبلغ مشخص بصورت خوانا (عدد و حروف) اعلام شود و 
پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانتنامه به شرح فوق و همچنین پیشنهادهایى 

که بعد از انقضاى مدت مقرر واصل گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.
-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات در هر مقطع و مرحله مختار است (حتى پس از معرفى 

برنده مزایده و انعقاد مبایعه نامه).
-  هزینه آگهى و ارزیابى املاك به ارزش واقعى به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.

-  امضاى تمامى اسناد مزایده توسط پیشنهاد دهنده یا پیشنهاد دهندگان شامل فرم هاى شرایط 
شرکت در مزایده، فرم تقاضاى شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت، پیش نویس مبایعه نامه 
(نقدى/ اقساطى)، ارائه گواهى عدم ممنوع المعامله (اخذ از دفاتر اسناد رسمى) و تصویر تمام صفحات 
شناسنامه و پشت و روى کارت ملى جزء لاینفک تائید و قبول شرایط مزایده بوده و موید قبول پذیرش 

تمامى شرایط مزایده از سوى متقاضى مى باشد.
-  خریدار موظف است مورد معامله را رویت نموده و با علم و اطلاع کامل از وضعیت ساختمانى، شهردارى 

و چگونگى مورد معامله و محل وقوع آن در مزایده شرکت نماید.
-  کلیه املاك با شرایط و وضعیت موجود به فروش مى رسند، لذا توجه به ستون هاى جدول و بازدید از 

املاك انتخابى قبل از شرکت در مزایده براى متقاضیان مورد تاکید و ضرورى است.
-  تنظیم سند رسمى انتقال مشروط به وصول کلیه ثمن معامله و اخذ کلیه مفاصا حساب هاى مربوطه 
من جمله شهردارى، دارایى و ... مى باشد و زمان تنظیم سند رسمى انتقال از طرف فروشنده به خریدار 
اعلام مى گردد و پیشنهاد دهنده یا پیشنهاد دهندگان با امضاء ذیل برگه هاى اسناد مزایده، موافقت 
خود را در این مورد اعلام و در خصوص زمان تنظیم سند و انتقال آن هیچگونه ادعایى نخواهد داشت.

- اخذ کلیه مفاصا حساب هاى مذکور با خریدار بوده و پرداخت کلیه هزینه هاى انتقال من جمله هزینه و 
عوارض شهردارى، مالیات و دارایى و نیز هزینه انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمى و یا هرگونه هزینه 

دیگر به عهده خریدار مى باشد و پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع در مزایده شرکت مى نماید.
- شرکت کنندگان در مزایده باید فاقد بدهى غیر جارى (اقساط معوق، سررسید گذشته و ...) و یا چک 

برگشتى در سیستم بانکى باشند. 
- در خصوص املاك ردیف 3 و 4 (مشاعى و تخلیه نشده) که داراى متصرف مى باشند، تخلیه این املاك 
بر عهده برنده یا برندگان مزایده (خریدار/خریداران) بوده و ملک با شرایط و وضعیت موجود به فروش 
مى رسد، لذا کلیه هزینه هاى حقوقى و دیوانى منجر به تخلیه، تنظیم سند و غیره بر عهده برنده یا 
برندگان (خریدار/خریداران) خواهد بود و به ایشان صرفاً یک نسخه اصل مبایعه نامه تحویل     مى گردد.

- عدم حضور برنده مزایده جهت امضاى مبایعه نامه در مهلت مقرر به منزله انصراف بوده و بر اساس 
قوانین بانک مبلغ تضمین ضبط و به حساب درآمد بانک واریز مى گردد.

- در صورت وجود نفرات دوم و سوم، تضمین شرکت در مزایده آنها تا زمان تنظیم مبایعه نامه و انعقاد 
قرارداد با برنده مزایده نزد بانک به صورت امانت خواهد ماند و پس از انعقاد قطعى مبایعه نامه، تضمین 

مزبور عودت مى گردد.

آگهى مزایده املاك بانک سینا استان اصفهان - شماره 1401/2  

پلاك ثبتىشماره پروندهردیف
نشانى ملک 

و میزان سهم 
بانک

نوع ملک
و

وضعیت سند 
و ملک

مساحت
قیمت پایه( مترمربع )

 (ریال)

حداقل مبلغ
ضمانت نامه

(ریال)

حدود
قدمت

انبارىپارکینگ

اعیانىعرصه

14458/4997ت114626

اصفهان، خیابان 
جابر انصارى، 

کوچه لاله 
(شماره 19)، 
نبش کوچه 

فرشاد، مجتمع 
ثنا، طبقه چهارم، 

واحد 7

آپارتمان
سند تک برگ 

ششدانگ
تخلیه شده

-123/47
27,000,000,000

1,350,000,000
حدود 

 20
سال

دارددارد

131/2263ت214726

باغبادران، 
خیابان امام، 
میدان بسیج، 

کوچه جنب بانک 
ملت (کوچه 
شهید مهران 

کاویان)، انتهاى 
بن بست

زمین محصور 
بدون بناى 

احداثى
سند تک برگ 

ششدانگ 
بدون متصرف

225/89-
8,500,000,000

425,000,000---

18/5014ت314926

اصفهان، رهنان، 
خیابان شهدا، 
سه راه بهاران، 
کوچه شهید 
اعتصامى، 
پلاك 47

سهم بانک 22,5 
سهم مشاع از 

72 سهم عرصه 
و اعیان

خانه
سند تک برگ 

مشاعى 
تخلیه نشده

219/83187/21
9,687,500,000

 (ارزش 22,5 سهم
از 72 سهم)

484,375,000
حدود
 25 
سال

--

4
106

170/1369ت26

خمینى شهر، 
خیابان یزدان 
پناه، پلاك 61 

سهم بانک 50,5 
سهم مشاع از 

72 سهم عرصه 
و اعیان

خانه
سند تک 

برگ مشاعى 
تخلیه نشده

حدود 196
268

23,847,300,000

 (ارزش 50,5 سهم
از 72 سهم)

1,192,365,000
حدود
 25 
سال

--

جست وجو به دنبال منشأ داروهاى ناصرخسرویى
بررسى یک پرسش؛ چرا برخى داروها ناگهان نایاب مى شوند؟

طراح: سمیه عزیزیان


